
 

Etelä-Kuopion yritysalueen kohoamiseen vauhtia EU-tuella 
 
 
EU:n rahoittamat kehittämishankkeet täh-
täävät pysyviin toiminnallisiin ja rakenteel-
lisiin vaikutuksiin. Vaikutuksiltaan laajim-
pia ja kauaskantoisimpia EU:n rahoittamia 
yhdyskuntatekniikan hankkeita Pohjois-
Savossa on Etelä-Kuopion yritysalue. Sii-
hen kuuluvat Matkuksen, Kylmämäen, 
Pienen Neulamäen ja Leväsenlammen yri-
tysalueet. 
 
Pohjois-Savon liitto on myöntänyt hankeko-
konaisuuteen EAKR-rahoitusta ja valtion vas-
tinrahaa yhteensä noin 3,6 milj. euroa. Siinä 
on rakennettu eritasoliittymä, katuja, vesihuol-
toa sekä kaukolämpö- ja sähköverkkoja. 
 
 
Uusia työpaikkoja runsaasti 
 
Etelä-Kuopion yritysalueesta muodostuu ny-
kyiseen ja uuteen yhdyskuntarakenteeseen 
sekä kunnallistekniikan verkostoihin tukeutu-
va monipuolinen palvelukeskittymä, ikään 
kuin Kuopion eteläinen portti. Sen vetureina 
toimivat logistiikan ja metalliteollisuuden kes-
kittymät, jotka tarjoavat hyvät edellytykset 
suurten vetovoimaisten kaupan yritysten ku-

ten IKEA:n sijoittumiseen. Teollisuus- ja liike-
rakennusten korttelialue on liikenteellisesti 
hyvin saavutettavissa ja vetovoimaa lisää 
näkyvyys viitostielle. Rakennusoikeutta alu-
eelle tulee yli 250 000 kerrosneliömetriä.  

Yritysaluehanke on synnyttänyt lisäraken-
tamista, mikä poikii runsaasti väliaikaisia ja 
myöhemmin pysyviksi muuttuvia työpaikkoja. 
Yksistään Matkukseen arvioidaan syntyvän 
kaikkiaan noin tuhat uutta työpaikkaa, joista 
yli puolet on naistyöpaikkoja.  

Eri tahojen yhteistyö on toiminut yritys-
aluehankkeessa joustavasti ja kustannuste-
hokkaasti. Kuopion kaupunki toteutti kadut ja 
sen omistamat liikelaitokset vesihuolto- sekä 
energiaverkostot samassa yhteydessä, mikä 
toi merkittäviä kustannussäästöjä. Liittymä 
yleiselle tielle valmistui yhteistyössä Tiehal-
linnon kanssa.  

Etelä-Kuopion yritysalueen toteutus lä-
hestyy puoliväliä. Se laajenee samalla kun 
logistiikka- ja metalliteollisuuden keskittymät 
kasvavat yhteen. Keskittymisen uskotaan 
edistävän innovaatioita ja synergiaa yritys-
toiminnassa. Nimekkäät yritykset houkuttele-
vat samankaltaisia toimijoita alueelle 

 


